Marcus Vinicius Lemos 
Auditor Relator: Dr. Ricardo Ribeiro Martins 

Juntada Procuração pela Defesa. 

Resultado: Por unanimidade de votos multado o denunciado em 
R$200,00 (duzentos reais) por minuto de atraso, sendo 17 (dezessete 
minutos), totalizando R$3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) quanto 
à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

3) Processo: nº 718/13 
1º)Denunciado: Liga Desportiva Ubaense 
Tipificação: Arts. 206 e 211 do CBJD 
2º)Denunciado:

[...]

A Douta Procuradoria requereu a reclassificação para o art. 254, em 
relação ao 7º denunciado. 

Resultado: Por unanimidade de votos multado o 1º denunciado em 
R$100,00 (cem reais) por minuto de atraso, sendo 28 (vinte e oito) 
minutos, totalizando R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos multado o 1º denunciado em R$100,00 (cem 
reais) quanto à imputação do art. 211 do CBJD. 
Por unanimidade de votos multado o 2º denunciado em R$100,00 (cem 
reais) e suspenso em 04 (quatro) partidas quanto à imputação do art.